
Reunión: 9 LIGA DE PISTA CV NOVELDA 27‐2‐2022

Dorsal Apellidos, Nombre equipoPosic. categoria Puntos Meta

SCRATCH JUNIOR MASCULINO

8 ALVAREZ MARTINEZ, MARIO INFINOBRAS ‐ ZAFIRO TEAM CALPE Junior 0 11

23 PACHECO OJERO, PABLO DE LA UZ Junior 0 22

2 BORT LUCAS, MARC AMIÑUR CONSULTING‐AEL IKASCOLA Junior 0 33

6 LOPEZ AROCA, CARLOS DE LA UZ Junior 0 44

41 VILLAVERDE RODRIGUEZ, JOEL ESETEC ‐ SALAZONES R. FUENTES  Sub‐23 0 55

15 SEGURA GARCIA, JOSE INFINOBRAS ‐ ZAFIRO TEAM CALPE Junior 0 66

1 LOZANO SORIANO, FRANCISCO AMIÑUR CONSULTING‐AEL IKASCOLA Junior 0 0DNS

17 NEGRE BANDIN, JORGE **RODADORS CAMP DE TURIA, CC Junior 0 0DNS

92 SANCHEZ MORENILLA , HECTOR  ESETEC ‐ SALAZONES R. FUENTES  Junior 0 0DNS

3 RAMOS CONSUEGRA, DAVID RAMON AMIÑUR CONSULTING‐AEL IKASCOLA Junior 0 0DNS

36 GOMIZ PEREZ, MELISA **ALMORADI, CC Feminas Sub ‐ 23 0 0DNS

Dorsal Apellidos, Nombre equipoPosic. categoria Puntos Meta

PUNTUACIÓN JUNIOR MASCULINO

41 VILLAVERDE RODRIGUEZ, JOEL ESETEC ‐ SALAZONES R. FUENTES  Sub‐23 51 51

8 ALVAREZ MARTINEZ, MARIO INFINOBRAS ‐ ZAFIRO TEAM CALPE Junior 36 42

15 SEGURA GARCIA, JOSE INFINOBRAS ‐ ZAFIRO TEAM CALPE Junior 33 23

6 LOPEZ AROCA, CARLOS DE LA UZ Junior 21 14

2 BORT LUCAS, MARC AMIÑUR CONSULTING‐AEL IKASCOLA Junior 15 35

23 PACHECO OJERO, PABLO DE LA UZ Junior ‐59 256

Dorsal Apellidos, Nombre equipoPosic. categoria Tiempo T.Parcial

ELIMINACIÓN JUNIOR MASCULINO

15 SEGURA GARCIA, JOSE INFINOBRAS ‐ ZAFIRO TEAM CALPE Junior 0 11 00:00‐000 00:00‐000

6 LOPEZ AROCA, CARLOS DE LA UZ Junior 0 22 00:00‐000 00:00‐000

41 VILLAVERDE RODRIGUEZ, JOEL ESETEC ‐ SALAZONES R. FUENTES  Sub‐23 0 33 00:00‐000 00:00‐000

2 BORT LUCAS, MARC AMIÑUR CONSULTING‐AEL IKASCOLA Junior 0 44 00:00‐000 00:00‐000

8 ALVAREZ MARTINEZ, MARIO INFINOBRAS ‐ ZAFIRO TEAM CALPE Junior 0 55 00:00‐000 00:00‐000

23 PACHECO OJERO, PABLO DE LA UZ Junior 0 66 00:00‐000 00:00‐000

Dorsal Apellidos, Nombre equipoPosic. categoria Puntos Meta

TEMPO JUNIOR MASCULINO

41 VILLAVERDE RODRIGUEZ, JOEL ESETEC ‐ SALAZONES R. FUENTES  Sub‐23 11 7

6 LOPEZ AROCA, CARLOS DE LA UZ Junior 22 5

8 ALVAREZ MARTINEZ, MARIO INFINOBRAS ‐ ZAFIRO TEAM CALPE Junior 33 4

2 BORT LUCAS, MARC AMIÑUR CONSULTING‐AEL IKASCOLA Junior 44 3

15 SEGURA GARCIA, JOSE INFINOBRAS ‐ ZAFIRO TEAM CALPE Junior 55 1

23 PACHECO OJERO, PABLO DE LA UZ Junior 66 ‐20

 Omnium Junior Masculino
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159 32 40 36 51 1ESETEC ‐ SALAZONES R. FUENTES SUB2341 VILLAVERDE RODRIGUEZ, JOEL1
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Reunión: 9 LIGA DE PISTA CV NOVELDA 27‐2‐2022

144 40 36 32 36 2INFINOBRAS ‐ ZAFIRO TEAM CALPEJUNIO8 ALVAREZ MARTINEZ, MARIO2

135 30 32 40 33 3INFINOBRAS ‐ ZAFIRO TEAM CALPEJUNIO15 SEGURA GARCIA, JOSE3

131 34 38 38 21 4DE LA UZJUNIO6 LOPEZ AROCA, CARLOS4

119 36 34 34 15 5AMIÑUR CONSULTING‐AEL IKASCOLJUNIO2 BORT LUCAS, MARC5

39 38 30 30 ‐59 6DE LA UZJUNIO23 PACHECO OJERO, PABLO6

DNS 0 0 0 0 0ESETEC ‐ SALAZONES R. FUENTES JUNIO92 SANCHEZ MORENILLA , HECTOR DNS

DNS 0 0 0 0 0**ALMORADI, CCF‐S2336 GOMIZ PEREZ, MELISADNS

DNS 0 0 0 0 0**RODADORS CAMP DE TURIA, CCJUNIO17 NEGRE BANDIN, JORGEDNS

DNS 0 0 0 0 0AMIÑUR CONSULTING‐AEL IKASCOLJUNIO3 RAMOS CONSUEGRA, DAVID RAMODNS

DNS 0 0 0 0 0AMIÑUR CONSULTING‐AEL IKASCOLJUNIO1 LOZANO SORIANO, FRANCISCODNS

Dorsal Apellidos, Nombre equipoPosic. categoria Puntos Meta

SCRATCH ALEVIN

40 CUBEDO MONTINS, KARLES **TALLERES GRAÑANA, CC Alevin 0 11

32 RODENAS SAEZ, AARON ANGEL VICIOSO CYCLING TEAM Alevin 0 22

33 PEREZ RODRIGUEZ, CARLOS GRANJA RINYA ‐ BC PICASSENT Alevin 0 33

34 PERALES CALATAYUD, JOSE MANUEL **ONTINYENT, CC Alevin 0 44

42 TORNERO ORTEGA, JOSE LUIS **VILLARROBLEDO CLUB CICLISTA Alevin 0 55

37 CAMPILLO PARIS, LUCAS **SAN VICENTE, CC Alevin 0 66

43 SEGURA GARCIA, ADRIANA **ALMORADI, CC Femina Alevin 0 77

46 ALMENA REQUENA, VALERIA **STEFANO GARZELLI TEAM, CD Femina Alevin 0 88

31 LLORCA RUIZ, FERRAN **AITANA, CC Alevin 0 99

93 BORT LUCAS, ARNAU BENICASSIM ESPORTS Alevin 0 1010

41 SANSALONI ESCRIHUELA, ANDREU **TRIASPORT, CE Alevin 0 1111

97 ORTIZ FLOR, CLAUDIA ANGEL VICIOSO CYCLING TEAM Femina Alevin 0 1212

81 CESPEDES BATALLA, PAU **VILA‐REAL, CC Alevin 0 1313

98 ORTIZ FLOR, MANUEL ANGEL VICIOSO CYCLING TEAM Alevin 0 1414

Dorsal Apellidos, Nombre equipoPosic. categoria Puntos Meta

PUNTUACIÓN ALEVIN

40 CUBEDO MONTINS, KARLES **TALLERES GRAÑANA, CC Alevin 15 11

34 PERALES CALATAYUD, JOSE MANUEL **ONTINYENT, CC Alevin 11 22

33 PEREZ RODRIGUEZ, CARLOS GRANJA RINYA ‐ BC PICASSENT Alevin 6 53

46 ALMENA REQUENA, VALERIA **STEFANO GARZELLI TEAM, CD Femina Alevin 4 34

32 RODENAS SAEZ, AARON ANGEL VICIOSO CYCLING TEAM Alevin 3 75

42 TORNERO ORTEGA, JOSE LUIS **VILLARROBLEDO CLUB CICLISTA Alevin 3 116

31 LLORCA RUIZ, FERRAN **AITANA, CC Alevin 2 47

93 BORT LUCAS, ARNAU BENICASSIM ESPORTS Alevin 0 68

43 SEGURA GARCIA, ADRIANA **ALMORADI, CC Femina Alevin 0 89

81 CESPEDES BATALLA, PAU **VILA‐REAL, CC Alevin 0 910

37 CAMPILLO PARIS, LUCAS **SAN VICENTE, CC Alevin 0 1011

41 SANSALONI ESCRIHUELA, ANDREU **TRIASPORT, CE Alevin ‐20 1212

97 ORTIZ FLOR, CLAUDIA ANGEL VICIOSO CYCLING TEAM Femina Alevin ‐20 1313

98 ORTIZ FLOR, MANUEL ANGEL VICIOSO CYCLING TEAM Alevin ‐20 1414

 Omnium Alevin

Pos Dors Nombre corredor Categ. Equipo
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55 40 0 0 15 1**TALLERES GRAÑANA, CCALEVI40 CUBEDO MONTINS, KARLES1

45 34 0 0 11 2**ONTINYENT, CCALEVI34 PERALES CALATAYUD, JOSE MANUE2
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Reunión: 9 LIGA DE PISTA CV NOVELDA 27‐2‐2022

42 36 0 0 6 3GRANJA RINYA ‐ BC PICASSENTALEVI33 PEREZ RODRIGUEZ, CARLOS3

41 38 0 0 3 5ANGEL VICIOSO CYCLING TEAMALEVI32 RODENAS SAEZ, AARON4

35 32 0 0 3 6**VILLARROBLEDO CLUB CICLISTAALEVI42 TORNERO ORTEGA, JOSE LUIS5

30 26 0 0 4 4**STEFANO GARZELLI TEAM, CDFALEV46 ALMENA REQUENA, VALERIA6

30 30 0 0 0 11**SAN VICENTE, CCALEVI37 CAMPILLO PARIS, LUCAS7

28 28 0 0 0 9**ALMORADI, CCFALEV43 SEGURA GARCIA, ADRIANA8

26 24 0 0 2 7**AITANA, CCALEVI31 LLORCA RUIZ, FERRAN9

22 22 0 0 0 8BENICASSIM ESPORTSALEVI93 BORT LUCAS, ARNAU10

16 16 0 0 0 10**VILA‐REAL, CCALEVI81 CESPEDES BATALLA, PAU11

0 20 0 0 ‐20 12**TRIASPORT, CEALEVI41 SANSALONI ESCRIHUELA, ANDREU12

‐2 18 0 0 ‐20 13ANGEL VICIOSO CYCLING TEAMFALEV97 ORTIZ FLOR, CLAUDIA13

‐6 14 0 0 ‐20 14ANGEL VICIOSO CYCLING TEAMALEVI98 ORTIZ FLOR, MANUEL14

Dorsal Apellidos, Nombre equipoPosic. categoria Puntos Meta

SCRATCH INFANTIL

90 MARTINEZ BARRAJON, ADRIAN **RODRIGUEZ MAGRO, E.C. Infantil 0 11

2 FORTEA VICENTE, ASIER GRANJA RINYA ‐ BC PICASSENT Infantil 0 22

5 ANDRES MOLLA, VICENT **LA FORCA, PC Infantil 0 33

17 CESPEDES BATALLA, JOAN **VILA‐REAL, CC Infantil 0 44

3 MERENCIANO LOPEZ, ALVARO GRANJA RINYA ‐ BC PICASSENT Infantil 0 55

15 MACHANCOSES SALAS, PABLO **STEFANO GARZELLI TEAM, CD Infantil 0 66

14 BENAVENT MORALES, RUBEN **STEFANO GARZELLI TEAM, CD Infantil 0 77

1 TIMONER FERRER, PERE **ALFAZ DEL PI, CC Infantil 0 88

8 GRAMAGE MARTINEZ, FRAN **ONTINYENT, CC Infantil 0 99

48 HERRERO BERENGUER, CRISTIAN **ONTINYENT, CC Infantil 0 1010

49 RIBERA TORMO, SERGI **ONTINYENT, CC Infantil 0 1111

12 MIRAVALLES RECHE, ALEX **SAN VICENTE, CC Infantil 0 1212

10 SANCHIS QUILIS, JOAN **ONTINYENT, CC Infantil 0 1313

11 MARTINEZ PALAZON, GINES **SAN VICENTE, CC Infantil 0 1414

4 TARAZONA MARTINEZ, JORDI GRANJA RINYA ‐ BC PICASSENT Infantil 0 1515

6 CRUCETA SANCHEZ, CARLOS **GRUP DOS RODES, CC Infantil 0 0DNS

Dorsal Apellidos, Nombre equipoPosic. categoria Puntos Meta

SCRATCH INFANTIL FEMENINO

26 CAZORLA BRAVO, CANDELA **SAN VICENTE, CC Femina Infantil 0 11

22 JIMENEZ GARCIA, NOA ESCOLA SENGLARS INITIUM Femina Infantil 0 22

18 RICO RAMIREZ, VALERIA **ALFAZ DEL PI, CC Femina Infantil 0 33

20 MIRAVET LOZANO, AMANDA ANGEL VICIOSO CYCLING TEAM Femina Infantil 0 44

21 CARRION GONZALEZ, YANARA GRANJA RINYA ‐ BC PICASSENT Femina Infantil 0 55

19 MIRAVET LOZANO, DEBORA ANGEL VICIOSO CYCLING TEAM Femina Infantil 0 66

29 TORNERO ORTEGA, GEMA **VILLARROBLEDO CLUB CICLISTA Femina Infantil 0 77

83 TEVAR TOLOSA, ISABEL GRANJA RINYA ‐ BC PICASSENT Femina Infantil 0 88

Dorsal Apellidos, Nombre equipoPosic. categoria Puntos Meta

PUNTUACIÓN INFANTIL

90 MARTINEZ BARRAJON, ADRIAN **RODRIGUEZ MAGRO, E.C. Infantil 21 11

2 FORTEA VICENTE, ASIER GRANJA RINYA ‐ BC PICASSENT Infantil 10 22

8 GRAMAGE MARTINEZ, FRAN **ONTINYENT, CC Infantil 9 33

15 MACHANCOSES SALAS, PABLO **STEFANO GARZELLI TEAM, CD Infantil 7 44

3 MERENCIANO LOPEZ, ALVARO GRANJA RINYA ‐ BC PICASSENT Infantil 5 65

17 CESPEDES BATALLA, JOAN **VILA‐REAL, CC Infantil 2 56

5 ANDRES MOLLA, VICENT **LA FORCA, PC Infantil 1 127

48 HERRERO BERENGUER, CRISTIAN **ONTINYENT, CC Infantil 0 78

12 MIRAVALLES RECHE, ALEX **SAN VICENTE, CC Infantil 0 89
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Reunión: 9 LIGA DE PISTA CV NOVELDA 27‐2‐2022

Dorsal Apellidos, Nombre equipoPosic. categoria Puntos Meta

PUNTUACIÓN INFANTIL

14 BENAVENT MORALES, RUBEN **STEFANO GARZELLI TEAM, CD Infantil 0 910

1 TIMONER FERRER, PERE **ALFAZ DEL PI, CC Infantil 0 1011

49 RIBERA TORMO, SERGI **ONTINYENT, CC Infantil 0 1112

10 SANCHIS QUILIS, JOAN **ONTINYENT, CC Infantil 0 1413

4 TARAZONA MARTINEZ, JORDI GRANJA RINYA ‐ BC PICASSENT Infantil 0 1514

11 MARTINEZ PALAZON, GINES **SAN VICENTE, CC Infantil ‐20 1315

Dorsal Apellidos, Nombre equipoPosic. categoria Puntos Meta

PUNTUACIÓN INFANTIL FEMENINO

26 CAZORLA BRAVO, CANDELA **SAN VICENTE, CC Femina Infantil 25 11

19 MIRAVET LOZANO, DEBORA ANGEL VICIOSO CYCLING TEAM Femina Infantil 8 32

20 MIRAVET LOZANO, AMANDA ANGEL VICIOSO CYCLING TEAM Femina Infantil 8 43

18 RICO RAMIREZ, VALERIA **ALFAZ DEL PI, CC Femina Infantil 6 24

21 CARRION GONZALEZ, YANARA GRANJA RINYA ‐ BC PICASSENT Femina Infantil 3 55

22 JIMENEZ GARCIA, NOA ESCOLA SENGLARS INITIUM Femina Infantil 3 76

29 TORNERO ORTEGA, GEMA **VILLARROBLEDO CLUB CICLISTA Femina Infantil 2 87

83 TEVAR TOLOSA, ISABEL GRANJA RINYA ‐ BC PICASSENT Femina Infantil 0 68

Dorsal Apellidos, Nombre equipoPosic. categoria Tiempo T.Parcial

ELIMINACIÓN INFANTIL

90 MARTINEZ BARRAJON, ADRIAN **RODRIGUEZ MAGRO, E.C. Infantil 0 11 00:00‐000 00:00‐000

2 FORTEA VICENTE, ASIER GRANJA RINYA ‐ BC PICASSENT Infantil 0 22 00:00‐000 00:00‐000

15 MACHANCOSES SALAS, PABLO **STEFANO GARZELLI TEAM, CD Infantil 0 33 00:00‐000 00:00‐000

1 TIMONER FERRER, PERE **ALFAZ DEL PI, CC Infantil 0 44 00:00‐000 00:00‐000

8 GRAMAGE MARTINEZ, FRAN **ONTINYENT, CC Infantil 0 55 00:00‐000 00:00‐000

5 ANDRES MOLLA, VICENT **LA FORCA, PC Infantil 0 66 00:00‐000 00:00‐000

12 MIRAVALLES RECHE, ALEX **SAN VICENTE, CC Infantil 0 77 00:00‐000 00:00‐000

14 BENAVENT MORALES, RUBEN **STEFANO GARZELLI TEAM, CD Infantil 0 88 00:00‐000 00:00‐000

49 RIBERA TORMO, SERGI **ONTINYENT, CC Infantil 0 99 00:00‐000 00:00‐000

3 MERENCIANO LOPEZ, ALVARO GRANJA RINYA ‐ BC PICASSENT Infantil 0 1010 00:00‐000 00:00‐000

17 CESPEDES BATALLA, JOAN **VILA‐REAL, CC Infantil 0 1111 00:00‐000 00:00‐000

11 MARTINEZ PALAZON, GINES **SAN VICENTE, CC Infantil 0 1212 00:00‐000 00:00‐000

48 HERRERO BERENGUER, CRISTIAN **ONTINYENT, CC Infantil 0 1313 00:00‐000 00:00‐000

4 TARAZONA MARTINEZ, JORDI GRANJA RINYA ‐ BC PICASSENT Infantil 0 1414 00:00‐000 00:00‐000

10 SANCHIS QUILIS, JOAN **ONTINYENT, CC Infantil 0 1515 00:00‐000 00:00‐000

Dorsal Apellidos, Nombre equipoPosic. categoria Tiempo T.Parcial

ELIMINACIÓN INFANTIL FEMENINO

29 TORNERO ORTEGA, GEMA **VILLARROBLEDO CLUB CICLISTA Femina Infantil 0 11 00:00‐000 00:00‐000

22 JIMENEZ GARCIA, NOA ESCOLA SENGLARS INITIUM Femina Infantil 0 22 00:00‐000 00:00‐000

20 MIRAVET LOZANO, AMANDA ANGEL VICIOSO CYCLING TEAM Femina Infantil 0 33 00:00‐000 00:00‐000

26 CAZORLA BRAVO, CANDELA **SAN VICENTE, CC Femina Infantil 0 44 00:00‐000 00:00‐000

19 MIRAVET LOZANO, DEBORA ANGEL VICIOSO CYCLING TEAM Femina Infantil 0 55 00:00‐000 00:00‐000

21 CARRION GONZALEZ, YANARA GRANJA RINYA ‐ BC PICASSENT Femina Infantil 0 66 00:00‐000 00:00‐000

18 RICO RAMIREZ, VALERIA **ALFAZ DEL PI, CC Femina Infantil 0 77 00:00‐000 00:00‐000

83 TEVAR TOLOSA, ISABEL GRANJA RINYA ‐ BC PICASSENT Femina Infantil 0 88 00:00‐000 00:00‐000

 Omnium Infantil

Pos Dors Nombre corredor Categ. Equipo
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Reunión: 9 LIGA DE PISTA CV NOVELDA 27‐2‐2022

101 40 0 40 21 1**RODRIGUEZ MAGRO, E.C.INFAN90 MARTINEZ BARRAJON, ADRIAN1

86 38 0 38 10 2GRANJA RINYA ‐ BC PICASSENTINFAN2 FORTEA VICENTE, ASIER2

73 30 0 36 7 4**STEFANO GARZELLI TEAM, CDINFAN15 MACHANCOSES SALAS, PABLO3

67 36 0 30 1 7**LA FORCA, PCINFAN5 ANDRES MOLLA, VICENT4

65 24 0 32 9 3**ONTINYENT, CCINFAN8 GRAMAGE MARTINEZ, FRAN5

60 26 0 34 0 11**ALFAZ DEL PI, CCINFAN1 TIMONER FERRER, PERE6

59 32 0 22 5 5GRANJA RINYA ‐ BC PICASSENTINFAN3 MERENCIANO LOPEZ, ALVARO7

56 34 0 20 2 6**VILA‐REAL, CCINFAN17 CESPEDES BATALLA, JOAN8

54 28 0 26 0 10**STEFANO GARZELLI TEAM, CDINFAN14 BENAVENT MORALES, RUBEN9

46 18 0 28 0 9**SAN VICENTE, CCINFAN12 MIRAVALLES RECHE, ALEX10

44 20 0 24 0 12**ONTINYENT, CCINFAN49 RIBERA TORMO, SERGI11

38 22 0 16 0 8**ONTINYENT, CCINFAN48 HERRERO BERENGUER, CRISTIAN12

28 16 0 12 0 13**ONTINYENT, CCINFAN10 SANCHIS QUILIS, JOAN13

26 12 0 14 0 14GRANJA RINYA ‐ BC PICASSENTINFAN4 TARAZONA MARTINEZ, JORDI14

12 14 0 18 ‐20 15**SAN VICENTE, CCINFAN11 MARTINEZ PALAZON, GINES15

DNS 0 0 0 0 0**GRUP DOS RODES, CCINFAN6 CRUCETA SANCHEZ, CARLOSDNS

 Omnium Infantil Femenino
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99 40 0 34 25 1**SAN VICENTE, CCFINFA26 CAZORLA BRAVO, CANDELA1

79 38 0 38 3 6ESCOLA SENGLARS INITIUMFINFA22 JIMENEZ GARCIA, NOA2

78 34 0 36 8 3ANGEL VICIOSO CYCLING TEAMFINFA20 MIRAVET LOZANO, AMANDA3

70 30 0 32 8 2ANGEL VICIOSO CYCLING TEAMFINFA19 MIRAVET LOZANO, DEBORA4

70 36 0 28 6 4**ALFAZ DEL PI, CCFINFA18 RICO RAMIREZ, VALERIA5

70 28 0 40 2 7**VILLARROBLEDO CLUB CICLISTAFINFA29 TORNERO ORTEGA, GEMA6

65 32 0 30 3 5GRANJA RINYA ‐ BC PICASSENTFINFA21 CARRION GONZALEZ, YANARA7

52 26 0 26 0 8GRANJA RINYA ‐ BC PICASSENTFINFA83 TEVAR TOLOSA, ISABEL8

Dorsal Apellidos, Nombre equipoPosic. categoria Puntos Meta

SCRATCH CADETE MASCULINO

17 DOMINGUEZ LAYUNTA, HECTOR JUANGINER‐ULEVEL‐VITALDINSPORT Cadete 0 11

14 ALVAREZ MARTINEZ, HECTOR LUCTA ‐ GRUPO SIME Cadete 0 52

19 MORTES MARTINEZ, IKER JUANGINER‐ULEVEL‐VITALDINSPORT Cadete 0 63

8 MELNIKOV, OLEG GRUPO DEPORTIVO LLOPIS Cadete 0 74

18 CARRION GONZALEZ, ROY JUANGINER‐ULEVEL‐VITALDINSPORT Cadete 0 85

20 HURTADO MORAN, DANIEL SAXUN‐EXTRUSAX‐PRIMOTI Cadete 0 96

21 CALLADO LORENTE, ALEJANDRO GRUPO DEPORTIVO LLOPIS Cadete 0 107

9 BACHERO SABUCO, JAVIER GRUPO DEPORTIVO LLOPIS Cadete 0 118

7 SANSANO CESPEDES, ALVARO ELECTRO HIPER EUROPA ‐ G HERRE Cadete 0 129

23 LEAL PALAZON, NOEL GRUPO DEPORTIVO LLOPIS Cadete 0 1310

38 ORTUÑO CAÑADAS, HUGO LUCTA ‐ GRUPO SIME Cadete 0 1711

1 LLORCA RUIZ, FRANCESC RESTAURANTE ZAFIRO TEAM Cadete ‐20 212

11 PELLIN GUIJARRO, JOAN GRUPO DEPORTIVO LLOPIS Cadete ‐20 313

12 MONPEAN LLORENS, MIGUEL  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS Cadete ‐20 414

36 ADELANTADO CECILIA, NICOLAS LUCTA ‐ GRUPO SIME Cadete ‐20 1415

13 BONET ASENSIO, DARIO GRUPO DEPORTIVO LLOPIS Cadete ‐20 1616
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Reunión: 9 LIGA DE PISTA CV NOVELDA 27‐2‐2022

Dorsal Apellidos, Nombre equipoPosic. categoria Puntos Meta

PUNTUACIÓN CADETE MASCULINO

20 HURTADO MORAN, DANIEL SAXUN‐EXTRUSAX‐PRIMOTI Cadete 28 41

21 CALLADO LORENTE, ALEJANDRO GRUPO DEPORTIVO LLOPIS Cadete 23 82

14 ALVAREZ MARTINEZ, HECTOR LUCTA ‐ GRUPO SIME Cadete 14 33

8 MELNIKOV, OLEG GRUPO DEPORTIVO LLOPIS Cadete 12 14

17 DOMINGUEZ LAYUNTA, HECTOR JUANGINER‐ULEVEL‐VITALDINSPORT Cadete 9 25

7 SANSANO CESPEDES, ALVARO ELECTRO HIPER EUROPA ‐ G HERRE Cadete 2 76

38 ORTUÑO CAÑADAS, HUGO LUCTA ‐ GRUPO SIME Cadete 2 97

18 CARRION GONZALEZ, ROY JUANGINER‐ULEVEL‐VITALDINSPORT Cadete 2 158

19 MORTES MARTINEZ, IKER JUANGINER‐ULEVEL‐VITALDINSPORT Cadete 0 59

23 LEAL PALAZON, NOEL GRUPO DEPORTIVO LLOPIS Cadete 0 610

13 BONET ASENSIO, DARIO GRUPO DEPORTIVO LLOPIS Cadete 0 1311

12 MONPEAN LLORENS, MIGUEL  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS Cadete 0 1412

11 PELLIN GUIJARRO, JOAN GRUPO DEPORTIVO LLOPIS Cadete ‐17 1213

1 LLORCA RUIZ, FRANCESC RESTAURANTE ZAFIRO TEAM Cadete ‐20 1014

36 ADELANTADO CECILIA, NICOLAS LUCTA ‐ GRUPO SIME Cadete ‐20 1615

Dorsal Apellidos, Nombre equipoPosic. categoria Tiempo T.Parcial

ELIMINACIÓN CADETE MASCULINO

17 DOMINGUEZ LAYUNTA, HECTOR JUANGINER‐ULEVEL‐VITALDINSPORT Cadete 0 11 00:00‐000 00:00‐000

8 MELNIKOV, OLEG GRUPO DEPORTIVO LLOPIS Cadete 0 22 00:00‐000 00:00‐000

14 ALVAREZ MARTINEZ, HECTOR LUCTA ‐ GRUPO SIME Cadete 0 33 00:00‐000 00:00‐000

21 CALLADO LORENTE, ALEJANDRO GRUPO DEPORTIVO LLOPIS Cadete 0 44 00:00‐000 00:00‐000

19 MORTES MARTINEZ, IKER JUANGINER‐ULEVEL‐VITALDINSPORT Cadete 0 55 00:00‐000 00:00‐000

20 HURTADO MORAN, DANIEL SAXUN‐EXTRUSAX‐PRIMOTI Cadete 0 66 00:00‐000 00:00‐000

18 CARRION GONZALEZ, ROY JUANGINER‐ULEVEL‐VITALDINSPORT Cadete 0 77 00:00‐000 00:00‐000

7 SANSANO CESPEDES, ALVARO ELECTRO HIPER EUROPA ‐ G HERRE Cadete 0 88 00:00‐000 00:00‐000

23 LEAL PALAZON, NOEL GRUPO DEPORTIVO LLOPIS Cadete 0 99 00:00‐000 00:00‐000

11 PELLIN GUIJARRO, JOAN GRUPO DEPORTIVO LLOPIS Cadete 0 1010 00:00‐000 00:00‐000

38 ORTUÑO CAÑADAS, HUGO LUCTA ‐ GRUPO SIME Cadete 0 1111 00:00‐000 00:00‐000

12 MONPEAN LLORENS, MIGUEL  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS Cadete 0 1312 00:00‐000 00:00‐000

1 LLORCA RUIZ, FRANCESC RESTAURANTE ZAFIRO TEAM Cadete 0 1413 00:00‐000 00:00‐000

13 BONET ASENSIO, DARIO GRUPO DEPORTIVO LLOPIS Cadete 0 1514 00:00‐000 00:00‐000

36 ADELANTADO CECILIA, NICOLAS LUCTA ‐ GRUPO SIME Cadete 0 1615 00:00‐000 00:00‐000

9 BACHERO SABUCO, JAVIER GRUPO DEPORTIVO LLOPIS Cadete 0 0DNS 00:00‐000 00:00‐000

Dorsal Apellidos, Nombre equipoPosic. categoria Puntos Meta

TEMPO CADETE MASCULINO

14 ALVAREZ MARTINEZ, HECTOR LUCTA ‐ GRUPO SIME Cadete 131 5

17 DOMINGUEZ LAYUNTA, HECTOR JUANGINER‐ULEVEL‐VITALDINSPORT Cadete 12 3

8 MELNIKOV, OLEG GRUPO DEPORTIVO LLOPIS Cadete 23 3

19 MORTES MARTINEZ, IKER JUANGINER‐ULEVEL‐VITALDINSPORT Cadete 74 1

20 HURTADO MORAN, DANIEL SAXUN‐EXTRUSAX‐PRIMOTI Cadete 35 0

18 CARRION GONZALEZ, ROY JUANGINER‐ULEVEL‐VITALDINSPORT Cadete 86 0

21 CALLADO LORENTE, ALEJANDRO GRUPO DEPORTIVO LLOPIS Cadete 107 0

9 BACHERO SABUCO, JAVIER GRUPO DEPORTIVO LLOPIS Cadete 128 0

23 LEAL PALAZON, NOEL GRUPO DEPORTIVO LLOPIS Cadete 159 0

7 SANSANO CESPEDES, ALVARO ELECTRO HIPER EUROPA ‐ G HERRE Cadete 1610 0

38 ORTUÑO CAÑADAS, HUGO LUCTA ‐ GRUPO SIME Cadete 1711 0

12 MONPEAN LLORENS, MIGUEL  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS Cadete 412 ‐20

13 BONET ASENSIO, DARIO GRUPO DEPORTIVO LLOPIS Cadete 513 ‐20

1 LLORCA RUIZ, FRANCESC RESTAURANTE ZAFIRO TEAM Cadete 914 ‐20

11 PELLIN GUIJARRO, JOAN GRUPO DEPORTIVO LLOPIS Cadete 1115 ‐20

36 ADELANTADO CECILIA, NICOLAS LUCTA ‐ GRUPO SIME Cadete 1416 ‐20
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Reunión: 9 LIGA DE PISTA CV NOVELDA 27‐2‐2022

 Omnium Cadete Masculino

Pos Dors Nombre corredor Categ. Equipo
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128 38 40 36 14 3LUCTA ‐ GRUPO SIMECADET14 ALVAREZ MARTINEZ, HECTOR1

127 40 38 40 9 5JUANGINER‐ULEVEL‐VITALDINSPORCADET17 DOMINGUEZ LAYUNTA, HECTOR2

120 30 32 30 28 1SAXUN‐EXTRUSAX‐PRIMOTICADET20 HURTADO MORAN, DANIEL3

120 34 36 38 12 4GRUPO DEPORTIVO LLOPISCADET8 MELNIKOV, OLEG4

113 28 28 34 23 2GRUPO DEPORTIVO LLOPISCADET21 CALLADO LORENTE, ALEJANDRO5

102 36 34 32 0 9JUANGINER‐ULEVEL‐VITALDINSPORCADET19 MORTES MARTINEZ, IKER6

92 32 30 28 2 8JUANGINER‐ULEVEL‐VITALDINSPORCADET18 CARRION GONZALEZ, ROY7

74 24 22 26 2 6ELECTRO HIPER EUROPA ‐ G HERRECADET7 SANSANO CESPEDES, ALVARO8

70 22 24 24 0 10GRUPO DEPORTIVO LLOPISCADET23 LEAL PALAZON, NOEL9

62 20 20 20 2 7LUCTA ‐ GRUPO SIMECADET38 ORTUÑO CAÑADAS, HUGO10

48 14 18 16 0 13GRUPO DEPORTIVO LLOPISCADET12 MONPEAN LLORENS, MIGUEL 11

42 10 14 18 0 11U.C. FUENLABRADAF‐CAD4 GALIANO ZARCO, CLAUDIA XIANGF12

36 8 16 12 0 12GRUPO DEPORTIVO LLOPISCADET13 BONET ASENSIO, DARIO13

31 16 10 22 ‐17 14GRUPO DEPORTIVO LLOPISCADET11 PELLIN GUIJARRO, JOAN14

24 18 12 14 ‐20 15RESTAURANTE ZAFIRO TEAMCADET1 LLORCA RUIZ, FRANCESC15

10 12 8 10 ‐20 16LUCTA ‐ GRUPO SIMECADET36 ADELANTADO CECILIA, NICOLAS16

DNS 0 0 0 0 0GRUPO DEPORTIVO LLOPISCADET9 BACHERO SABUCO, JAVIERDNS

Dorsal Apellidos, Nombre equipoPosic. categoria Puntos Meta

SCRATCH CADETE FEMENINO

4 GALIANO ZARCO, CLAUDIA XIANGFE U.C. FUENLABRADA Feminas Cadete ‐20 151

Dorsal Apellidos, Nombre equipoPosic. categoria Puntos Meta

PUNTUACIÓN CADETE FEMENINO

4 GALIANO ZARCO, CLAUDIA XIANGFE U.C. FUENLABRADA Feminas Cadete 0 111

Dorsal Apellidos, Nombre equipoPosic. categoria Tiempo T.Parcial

ELIMINACIÓN CADETE FEMENINO

4 GALIANO ZARCO, CLAUDIA XIANGFE U.C. FUENLABRADA Feminas Cadete 0 121 00:00‐000 00:00‐000

Dorsal Apellidos, Nombre equipoPosic. categoria Puntos Meta

TEMPO CADETE FEMENINO

4 GALIANO ZARCO, CLAUDIA XIANGFE U.C. FUENLABRADA Feminas Cadete 61 ‐20
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